Совет сельского поселения «Чиндалей»

	РЕШЕНИЕ

с.Чиндалей

	             27.04.2017                                                                                            № 57

Об утверждении отчета главы
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Чиндалей» за 2016 год

      Выслушав и обсудив отчет главы сельского поселения «Чиндалей» за 2016 год, Совет СП «Чиндалей» РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы сельского поселения «Чиндалей» за 2016 год
2. Признать оценку по результатам деятельности главы удовлетворительным.

Председатель Совета СП «Чиндалей»                                          Ц.О.Цыденов